terdiridari pemohon dan UPT/UPTD sesuai kewenangannya dan 
diketahuioleh Kepala UPT atau Kepala UPTD Provinsi atau Kepala UPTD 
Kabupaten/Kota sesuai dengan kewenangannya; dan 

b. Peta areal rencana kegiatan usaha yang akan dilakukan dengan skala paling 
kecil 1:25.000 (satu banding dua puluh lima ribu) yang ditandatangani oleh 

pihak pemohon dan disetujui/disahkan oleh Kepala UPT atau Kepala UPTD 
Provinsi atau Kepala UPTD Kabupaten/Kota sesuai dengan kewenangannya. 

6. Persetujuan Lingkungan  

7. Membuat rencana pengusahaan sarana jasa lingkungan wisata alam dan